Prefeitura Municipal de Cruz Machado - Estado do Paraná.
Avenida Vitória, 129.

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Tdf/Ftt (042) 554-1222

LEI N° 711/99
DATA· 113de outubro de 1.999.
SÚMULA: 5lluloriza o Chefe do CPoder execufívo
Cfllunídpal a conceder permissão para construção em Imôoel
públíco e dá.outrasprooidêndas.

5ll Câmara Cfllunícípalde Cmz Cfllachado - eslado do CParaná..aprovou e
eu Eeonor CPresznhuk - CPrefeíloCfllunícípalem exerádo. sanciono a seguínle Eeí:

9lrfígo 10
- Cfíca o Chefe do CPoderexecufívo Cfllunícípal

autorizado a conceder permissão para construção de um portal com o símbolo do c.R.olary
Club CVale dos Eagos de Cmz Cfllachado. emfrenle à c.R.odovítiriaCfllunícípal onde esiâ
localízado opainel depropagandas.

9lrlígo 2 o - esla ..8eí entrará em vigor na doia de sua
publcação. revogadas as disposições em conlrário.

edíficío da <PrefeíturaWunícípa! de Cruz WachadorPr.. em
113de outubro de 1.999.

L -0/./
~

CPrefeíloCfllunícípalem exerádo